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بر
خ سازمان تدارکات پزشکی هلال‌احمر درباره خبر منتشرشده در برخی رسانه‌ها مبنی بر بازداشت مدیرعامل سابق یکی از شرکت‌های 

تابعه این سازمان اطلاعیه‌ای صادر کرد. در این اطلاعیه آمده است: »سازمان تدارکات پزشکی از چندی قبل و پس از کشف برخی 
تخلفات در این شرکت در مهرماه‌ سال‌جاری از سه‌نفر از مدیران سابق یکی از شرکت‌های تابعه به دلیل خیانت در امانت و تصرف 
غیرقانونی در وجوه شکایت کرد. هم‌اکنون مدیرعامل سابق این شرکت با حکم دادسرای رسیدگی به جرایم اقتصادی بازداشت شده 
است. سازمان تدارکات پزشکی هنوز درباره رسیدگی به شکایت از دو مدیر دیگر شرکت مذکور اطلاعی ندارد، اما این اطمینان وجود 

دارد که مراجع ذی‌صلاح براساس قانون و با جدیت برای حفظ بیت‌المال به این پرونده‌ها رسیدگی خواهند کرد.«

با شکایت سازمان 
تدارکات ‌پزشکی یکی از 
مدیران شرکت‌های تابعه 

بازداشت شد
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در هر بار تمرین پناه‌گیری، در 
محل‌های امن پناه‌گیری کنید 

تا انجام این عمل در زمان 
وقوع زلزله، نیاز به صرف وقت 

نداشته باشد.

:‎نماینده ولی فقیه در هلال احمر

ملت بزرگ و استوار ایران همواره 
پشتیبان نظام، ولایت و کشورند

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال‌احمر که به 
همراه اقشار مختلف مردم و جمعی از معاونان و 
مدیران ‏حوزه نمایندگی ولی‌فقیه در اجتماع عظیم 
مردم در راهپیمایی حمایت از امنیت، اقتدار و 
آرامش حضور ‏پیدا کرده بود، گفت: »همراه با مردم 
شریف و غیور تهران در این اجتماع عظیم حضور 
یافته‌ایم تا در ‏کنار یکدیگر قدرت و ایستادگی ملت 

».‎ایران را به رخ دشمنان بکشانیم
حجت‌الاسلام‌و‌المسلمین معزی افزود: »پس 
از گذشت چهل‌سال از پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسامی و به‌رغم همه دشمنی‌ها، ملت بزرگ 
ایران با قدرت ایستاده‌اند و باوجود اینکه عده‌ای 
آشوبگر، فتنه‏‌انگیز و کشور و ملت فروش، آسیب‌ها 
و صدماتی را برای ملت ایجاد کردند، اما نمی‌توانند 

هرگز ‏خدشه‌ای برای کشور و نظام ایجاد کنند.«
نماینده ولی فقیه درهلال احمر تأکید کرد: 
»ملت، مطیع ولایت و رهبری است و در عین وجود 
مشکلات ‏اقتصادی و انتقاد نسبت به برخی روش‌ها 
و اقدامات در موضوع اخیر، هرگز از نظام، ولایت 
و کشور ‏دست بر نخواهند داشت و ملت بزرگ و 
استوار ایران همواره پشتیبان نظام، ولایت و کشور 
هستند و ‏امروز خیل جمعیت عظیم و با شکوه و 
استوار را مشاهده می‌کنید و ان شاءالله در پناه 
عنایات الهی، ‏توجهات امام زمان)عج( و با پیروی 
از خط ولایت، ملت ایران همواره پیروز و سربلند 

».‎خواهد بود
حجت‌الاسام و المسلمین معزی در پایان به 
مقام شامخ شهدای انقلاب و به‌ویژه شهدای امنیت 

.‎و اقتدار ‏در روزهای اخیر ادای احترام کرد

 مشاور رئیس جمعیت هلال‌احمر 
در امور ایثارگران خبر داد:  ‏

 اعزام ۱۰۰نفر از 
 خانواده معظم امدادگران شهید 

و  ایثارگر به مشهد
مشاور رئیس جمعیت هلال‌احمر در امور 
ایثارگران از اعزام ۱۰۰نفر از خانواده معظم 
شهدای ‏امدادگر و همچنین ایثارگران معزز کارمند 
)جانبازان، آزادگان، فرزندان شهدا و رزمندگان(  

به مشهد ‏مقدس خبر داد.
  ‎دکتر محمدرضا پورساداتی با اعلام این خبر 
گفت: »دفتر امور ایثارگران جمعیت در پی ‏اعزام 
سالیانه خانواده معظم شهدای امدادگر و ایثارگران 
معزز کارمند )جانبازان، آزادگان، فرزندان ‏شهدا و 
رزمندگان( به منظور بهره‌مندی از عطر معنوی 
زیارت، ۱۰نفر از این عزیزان را از ستاد، ‏سازمان‌ها 
و مجموعه‌های تابعه در تهران در آذر ماه به مدت 

 ».‎چهارروز به مشهد مقدس اعزام کرده ‏است
او افزود: »هرساله برنامه‌های متنوع فرهنگی، 
تجلیلی و ترویجی فرهنگ ایثار و شهادت در 
‏مناسبت‌های مختلف برای  ایثارگران معزز برگزار 

می‌شود.«

دریچه

خبر

شهروند| »ما مشورت‌هایی با معاونت علمی و فناوری 
ریاست‌جمهوری داشته‌ایم و با همکاری آنها مرکزی را 
تحت عنوان مرکز نوآوری و شتاب هلال ایران راه‌اندازی 
می‌کنیم. هدف این مرکز بهره‌برداری از ایده‌های نو جهت 
ارتقای تجهیزات و فناوری‌هاست.« این خبری بود که روز 
گذشته معاون آموزش، پژوهش و فناوری هلال‌احمر به 
خبرنگار »شهروند« داد. احمد سلطانی گفت: »برای اینکه 
در یک نهاد مثل هلال‌احمر عملیات به خوبی پیش رود، 
حداقل به سه رکن اساسی نیاز داریم: نیروی انسانی مرتبط، 
تجهیزات متناسب با کار و داشتن برنامه عملیاتی. اینها سه 
رکن عملیات موفق به حساب می‌آیند. خوشبختانه این 
رویکرد در هلال‌احمر پیش گرفته شده و ما توانسته‌ایم 

متناسب با این اصول برنامه‌های‌مان را تدوین کنیم.« 
شناسایی تجهیزات مورد نیاز برای 

مأموریت‌های امدادی
او ادامه داد: »تقریبا سه‌سال است که »معاونت آموزش 
و پژوهش« در هلال‌احمر به »معاونت آموزش، پژوهش و 
فناوری« تبدیل شده است. یکی از بحث‌هایی که در حوزه 
فناوری دنبال می‌شود، این است که امکانات و تجهیزات 
و بحث‌های به‌روزی که به درد مأموریت‌های هلال‌احمر 

می‌خورد، شناسایی شود و در اختیار جمعیت قرار گیرد.«
هلال‌احمر در امدادونجات خلاصه نمی‌شود

سلطانی توضیح داد: »باید توجه داشت که هلال‌احمر 
فقط در مأموریت‌های امدادی خلاصه نمی‌شود. برای 
نمونه، مأموریت‌های بشردوستی و آموزش جوانان هم 
در جمعیت دنبال می‌شود. پس ما در همه مأموریت‌ها به 

نیروی انسانی و تجهیزات احتیاج داریم. در این میان البته 
فعالیت‌های امدادونجات پررنگ‌تر است، چون تجهیزات 
در این حوزه بیشتر به چشم می‌آید. بنابراین ما در حوزه 

ابزار برای کارمان نیاز به فناوری‌های به‌روز داریم.«
کمک موثر اپلیکیشن‌ها و تجهیزات به‌روز در 

مباحث آموزشی
معاون آموزش، پژوهش و فناوری هلال‌احمر 
گفت: »یکی از مأموریت‌های ما حوزه آموزش است. 

برای این کار هم نیاز به نیروی انسانی خوب و مناسب 
حس می‌شود؛ نیاز به مدرس، مربی، برنامه و محتوای 
آموزشی مناسب و لوازم و تجهیزات کمک آموزشی برای 
انتقال مطلب به فراگیران. در بحث آموزش استفاده از 
فناوری‌ها و اپلیکیشن‌های به‌روز به‌عنوان تجهیزات به 
حساب می‌آیند. امروزه در حوزه آموزش انواع مدیاها و 
اپلیکیشن‌های آموزشی واردِ کار شده‌اند و کمک شایانی 

به مباحث آموزشی کرده‌اند.«

بهره‌برداری از ایده‌های نو برای ارتقای تجهیزات
سلطانی یکی از اهداف معاونت آموزش، پژوهش و فناوری 
هلال‌احمر را استفاده از فناوری‌های مدرن برای انجام 
فعالیت‌ها دانست و افزود: »ما با هدف مشخص و برنامه‌ریزی 
به حوزه فناوری نگاه کرده‌ایم. امروزه در حوزه فناوری تحولی 
در کشور شکل گرفته است. مراکزی با عنوان » نوآوری و 
شتاب‌دهی« راه افتاده که ایده‌های افراد خلاق به‌ویژه جوانان را 
دریافت و از آنها حمایت می‌کنند. هدف این مراکز بهره‌برداری 
از ایده‌های نو در جهت ارتقای تجهیزات و فناوری‌های خود 
است. در این‌باره معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری 
حمایت‌های موثری انجام می‌دهد. ما مشورت‌هایی با این 
معاونت داشته‌ایم و با همکاری آنها مرکزی را تحت عنوان 
مرکز نوآوری و شتاب هلال ایران راه‌اندازی می‌کنیم. این 
مرکز براساس مأموریت‌های هلال‌احمر وضع موجود را رصد 
می‌کند. افرادی که دارای خلاقیت و نوآوری‌اند، می‌آیند و 

کمک می‌کنند تا مأموریت‌ها بهتر از گذشته ارایه شود.«
ایجاد زبان مشترک بین بدنه تخصصی هلال با 

دیگر مراکز نوآوری و شتاب 
او در پایان مطرح کرد: »این مرکز در حوزه‌های مختلف 
فعالیت می‌کند و به دنبال این است که زبان مشترکی بین 
بدنه تخصصی هلال‌احمر با دیگر مراکز نوآوری شتاب 
درکشور ایجاد کند؛ مثلا مرکزی تحت عنوان مرکز شتاب 
دانشگاه شریف هست که در حوزه زنده‌یاب کار می‌کند. 
به این صورت ما ارتباطی با این مرکز برقرار می‌کنیم تا با 
همکاری یکدیگر رصد مناسبی داشته باشیم و بتوانیم افراد 

نخبه را شناسایی و خدمات مؤثرتری ارایه دهیم.«

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان اردبیل گفت: 
»آماده احداث چهار پایگاه امدادونجات بین‌شهری 
در محورها و مسیرهای ارتباطی حادثه‌خیز استان 
اردبیل هس��تیم.«  رامین معبودی گفت: »جمعیت 
هلال‌احمر یک موسسه خیریه غیرانتفاعی با شخصیت 
حقوقی مستقل است که از جایگاه بین‌المللی برخوردار 
است و در داخل کشور و به شکل برون‌مرزی فعالیت 
می‌کند.« مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان اردبیل 
گفت: »بعد از پیروزی انقلاب اسلامی دو مرکز درمانی 
هلال‌احمر شامل بیمارستان فاطمی و بوعلی به 
دانشگاه علوم پزشکی واگذار شد و در چارچوب وظایف 
مشخص‌شده فعالیت خود را آغاز کرد، به‌طوری که 
هم‌اکنون در ۱۰ شهرستان این استان ۱۰ شعبه دایر 
است و در صورت تأمین زمین و ساختمان در اصلاندوز 
یازدهمین شعبه نیز در این شهرستان راه‌اندازی خواهد 
ش��د.« او افزود: »جمعیت هلال‌احمر استان اردبیل 
با برخورداری از ۱۲ پایگاه ثابت و چهار پایگاه سیار 
امدادونجات به هموطنان ارایه خدمات می‌‌کند و قرار 
است در صورت تأمین زمین، چهار پایگاه امدادونجات 
بین‌شهری نیز در محورهای حادثه‌خیز استان 
راه‌اندازی شود.« مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان 

اردبیل گفت: »این پایگاه‌ها در جاده اهر-مشگین‌شهر، 
بران، تونل ۱۱ سرچم و منطقه بودالالو قرار دارد. سعی 
کردیم در  شهرستان‌های کوثر و سرعین انبار ذخیره 
۱۶قلم کالا و اجناس امدادی و زیستی را راه‌اندازی 
کنیم که ‌سال گذشته در کوثر این کار انجام شد و در 
سرعین قرار است با تأمین زمین مورد نیاز عملیات 

احداث انبار امدادی آغاز شود.«
احداث آشیانه امداد هوایی 

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان اردبیل گفت: 
»اکنون به صورت موقت و در موارد مورد نیاز امداد 
هوایی در این استان فعالیت دارد و به صورت مشترک 
با استان‌های همسایه شاهد حضور بالگرد هستیم، 
همچنین در بیش از ‌۸هزار مترمربع زمین احداث آشیانه 
امداد هوایی جمعیت هلال‌احمر در منطقه آبی‌بیگلو 
آغاز شده که امیدواریم با راه‌اندازی آشیانه شاهد حضور 
بالگرد امدادی در استان به صورت دایم باشیم.« معبودی 
آمادگی تیم‌های تخصصی امدادی نظیر آواربرداری، 
سیلاب، جاده‌ای، کوهستان و تیم واکنش سریع را یادآور 
شد و افزود: »تیم‌های ۳۳نفره در دهستان‌های بزرگ 
به ظرفیت ‌۵هزار نفر قبلا تشکیل‌شده تا در مواقع بروز 
حوادث در صحنه حضور داش��ته باشند.« او همچنین 

درخصوص فعالیت‌های امور جوانان استان گفت: 
»کانون دانش‌آموزی هلال‌احمر اردبیل در ۲۰۰ مدرسه 
به همراه کانون دانشجویی، طلاب و روستایی فعالیت 
می‌کند که آموزش و جذب نیرو از وظایف آنها به شمار 

می‌رود.«
معبودی به فعالیت بخش‌ خصوصی دیالیز با ۱۸ تخت 
فعال و ارایه خدمات کیفی‌تر  اشاره کرد و افزود: »در 
حوزه معاونت آموزش و پژوهش در نیمه نخست امسال 
برای ‌۱۵هزار نفر دوره آموزش عمومی و همگانی برگزار 
شده است. باید با این آموزش‌ها توان تاب‌آوری جامعه 
و آمادگی آنها را افزایش دهیم تا در حوادثی مانند وقوع 
زلزله شاهد مصدومیت افراد بر اثر اضطراب و نگرانی 
ناشی از این حوادث نباشیم.« او از برگزاری دوره آموزش 
عمومی و تخصصی برای گروه‌های مختلف خبر داد و 
افزود: »با همکاری صداوسیما ۱۵۷ برنامه آموزشی هلال 
سبلان پخش شده و در کنار آن در رادیو نیز برنامه‌های 
آموزشی ما درحال ساخت است. در قالب برنامه‌های 
آموزشی ما حتی به صورت حضوری به در منازل افراد 
مراجعه می‌کنیم، برخی از نکات را در بروز حوادث 
غیرمترقبه به همشهریان آموزش می‌دهیم و در کنار 
آن از لحاظ تجهیزات و امکانات امدادی وضع مناسبی را 

شاهد هستیم.«
۹۹ خانه هلال و داوطلبی در اردبیل فعال است

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان اردبیل گفت: 
»خانه‌های هلال و داوطلبی جمعیت هلال‌احمر در 
روستاهای ۱۰ شعبه استان فعال است،  ۹۹ خانه 
داوطلبی و هلال نیز در روستاها فعالیت دارد و ما 
آمادگی داریم علاوه بر مناطق روستایی در محله‌ها  
هم این خانه‌ها را راه‌اندازی کنیم تا نسبت به آموزش و 
جمع‌شدن نیروهای داوطلب برنامه‌ریزی دقیقی انجام 
ش��ود.« معبودی گفت: »با  راهیابی این آموزش‌ها به 
درون خانه‌ها با هدف تحقق شعار هر خانواده یک امدادگر 
باید در مجتمع‌های مسکونی، مراکز علمی و دانشگاهی 
و مدارس تیم‌های آماده برای مقابله با مخاطرات 
سازماندهی شود و انتظار داریم شوراها و شهرداری‌ها از 
طریق ظرفیت تابلوهای تبلیغاتی و تلویزیون‌های شهری 
آموزش عمومی را در برنامه‌ریزی‌های خود قرار دهند.« 
او با قدردانی از پیشنهاد اعضای شورای اسلامی استان 
در نام‌گذاری یکی از خیابان‌های شهرهای استان به نام 
هلال‌احمر گفت: »در استان اردبیل یک پایگاه کوهستان 
در سبلان فعال است و در کنار آن ‌۵۰هزار عضو داوطلب 

داریم تا در بروز حوادث به یاری هموطنان بشتابند.«

معاون آموزش، پژوهش و فناوری هلال‌احمر خبر داد:  

»مرکز نوآوری و شتاب هلال ایران« راه‌اندازی می‌شود

آمادگی هلال‌ اردبیل برای احداث ۴ پایگاه امداد جاده‌ای

 

ب
برگزاری مانور زلزله‌ و ایمنی قا

با مشارکت هلال بهاباد
بیست‌ویکمین مانور سراسری زلزله و 
ایمنی در شهرستان بهاباد برگزار شد. با 
توجه به زلزله‌خیزبودن شهرستان بهاباد، این 
شهرستان به‌عنوان پایلوت استان یزد در این 
مانور انتخاب شد که به این منظور جلسه‌ای به 
ریاست فرماندار بهاباد و با حضور معاون مدیرکل 
مدیریت بحران استان یزد و مسئولان مربوط در 

محل فرمانداری شهرستان برگزار شد.
حسن رضاپور، رئیس جمعیت هلال‌احمر 
بهاباد در این مورد گفت:   »براساس دستورالعمل 
ابلاغی این مانور، در کنار دانش‌آموزان، ساکنان 
محله‌های مجاور مدارس نیز در فرآیند مانور 
مشارکت داشتند. یکی از اهداف مانور زلزله، 
فرهنگ‌سازی برای آمادگی در هنگام زلزله 
است و برای برگزاری مانور، دستگاه‌های مربوط 
آموزش‌های لازم را به مردم و دانش‌آموزان برای 

آمادگی در هنگام زلزله ارایه دادند.«


